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5909 Allan Smith 4-Dec-2020

Notice: This addendum shall form part of the tender documents and all conditions shall apply and be read in conjunction 

with the original plans and specifications.

Nota: Cet addenda fait partie intégrale des dossiers d'appel; toutes les conditions énoncées doivent être lues et 

appliquées en conjonction avec les plans et les devis originaux.

Item No Description

1 G01 Détail 2 Note 16 : Ajouter : Peindre le béton avec une nouvelle peinture 

époxy (Gris), bande de 102mm sur le bord à peindre en jaune d'avertissement.

2 Toute la pièce B41 doit être lavée à la machine avant l'application de la peinture 

époxy. Cet entrepreneur est tenu de protéger toutes les surfaces et les services. 

3 Lors de l'exécution de tout travail dans la salle Mech 039, l'aspirateur HEPA doit 

être utilisé à tout moment. 

4 G01 Détail 2 note 14 Supprimer et remplacer par un vide à remplir avec de la 

laine de roche et à recouvrir de silicone auto-nivelant résistant au feu et fournir 

une plaque d'acier de 12 mm d'épaisseur pour couvrir l'ouverture.

5 Emplacement exact de tous les équipements à coordonner sur place avec le 

représentant du département du CNRC.  

6 Voir l'emploi ci-joint montrant la feuille de présence.

7 Question : J'ai remarqué le numéro du dessin. 5909-G01 comporte des plans 

d'implantation mécanique mais pas d'échelle. Avez-vous une version à l'échelle 

pour la démolition et la construction à faire ?

Réponse : Remplacer le dessin 5909-G01 par le nouveau dessin 5909-G01 

publié dans l'addendum 3.
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8 Question : Lors de la visite du site le 19 novembre, il a été indiqué que la date 

d'achèvement du projet était le 1er février 2021. Le cahier des charges prévoit un 

délai de 8 semaines à compter de la date de démarrage. La date de clôture des 

appels d'offres est le 15 décembre 2020. Comme Noël et le Nouvel An 

approchent à grands pas de la date de clôture et que vos bâtiments sont 

généralement fermés pendant les vacances, nous ne disposons pas de 8 

semaines pour achever le projet si la date d'achèvement est le 1er février 2021. 

Veuillez nous en informer.

Réponse : La date d'achèvement du contrat est fixée au 12 février 2021.  Il n'y 

aura pas de prolongation collée à cette date.

9 Utiliser l'option du navire rapide pour le matériel et l'équipement si nécessaire 

pour respecter le calendrier.








